
UCHWAŁA NR VII/55/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Złoty Stok 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Złoty Stok, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Złoty Stok oraz przez 
inne organy, na okres od 1 września 2019 r.

§ 2. Ustala się na okres od 1 września 2019 r. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Złoty Stok, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Złoty Stok oraz przez inne organy:

Lp. Szkoła Adres Obwód
1 Szkoła Podstawowa

im. Tadeusza Kościuszki
ul. Chemików 8
57-250 Złoty Stok

wszystkie miejscowości
z terenu Gminy Złoty Stok

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Ruszkowska

Id: B1A2404B-EC7A-4812-A16D-ACAD6D95A667. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r.,
poz. 994 z późn. zm.) Rada gminy ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
gminę, a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych.

W związku z przeprowadzoną reformą oświaty, Rada Miejska w Złotym Stoku podjęła uchwałę w 2017
roku dostosowującą sieć szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. Uchwała została
podjęta na okres dwóch lat szkolnych, tzn. funkcjonowania szkoły podstawowej i klas gimnazjalnych.

Od 1 września 2019 roku w Złotym Stoku będzie funkcjonowała jedna ośmioletnia Szkoła Podstawowa
im. Tadeusza Kościuszki, której obwód obejmuje teren całej gminy.

Uchwała zostaje podjęta po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty.

Id: B1A2404B-EC7A-4812-A16D-ACAD6D95A667. Podpisany Strona 1




